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nugalėti visus sunkumus, kurių visada pasitaiko. Tam 
reikia melstis, reikia skaityti Šventąjį Raštą, gilintis į 
Dievo žodį, reikia Šventosios Dvasios pagalbos.  
  Žvelkime į Šventąją Šeimą ir atkakliai siekime 
meilės, netgi tokiomis akimirkomis, kai sunkumai atro-
do neįveikiami. Dievas tikrai nori sustiprinti, išgydyti ir 
suvienyti mūsų šeimas. Kreipkimės į Jį. 
 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

 
„Jėzaus tėvai atėjo į šventyklą tam, kad patvirtintų, jog jų Sūnus  

priklauso Dievui ir kad jie yra tik Jo gyvybės saugotojai, o ne savininkai. 
Tai priverčia mus susimąstyti:  

visi tėvai yra vaikų gyvybės saugotojai, o ne savininkai.“  
 

(Popiežius Pranciškus) 

 PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJA JUMS LINKI 
SVEIKŲ, SAUGIŲ IR LAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ! 

 
 
 
 

Dievo palaimos Jums! Tapkime tikra ir vaisinga Jėzaus vynmedžio šakele, 
priimkime Jį į savo gyvenimą tokį, koks Jis nori ateiti: kaip Tiesa, kuri turi būti 
pasakyta, kaip Gyvenimas, kokį reikia gyventi, kaip Šviesa, kurią reikia uždegti, 
kaip Meilė, kokia reikia mylėti, kaip Kelias, kuriuo reikia eiti, kaip Džiaugsmas, 
kurį reikia teikti, kaip Ramybė, kurią reikia skleisti, kaip Auka, kuri turi būti 
paaukota. Mūsų šeimose ir tarp artimųjų. Dievo žvilgsnis į mus.  

————  Šv. Motina Teresė iš Kalkutos  ———— 

ŠVENTOSIOS ŠEIMOS PAVYZDYS 
 

 Šiandien Bažnyčia mini Šventąją Šeimą ir visi skai-
tiniai kalba apie šeimą. Šia proga mums svarbu žinoti, 
ką šiuo klausimu skelbia pats Kristus, nes santuoka yra 
Jo paties priesakas. Pirmajame skaitinyje iš Siracido 
knygos pateikiamos tarpusavio santykių taisyklės. Ypač 
pabrėžiama vaikų atsakomybė ir pagarba tėvams. Tai 
glaudžiai susiję su ketvirtuoju Dekalogo įsakymu gerbti 
savo tėvą ir motiną. Išdėstomi pažadai žmogui, kuris 
gerbia savo tėvus. Jis „atsilygina už nuodėmes, kraunasi 
lobį, džiaugsis savo vaikais, kai jis melsis, bus išklausy-
tas“. Šeimos narių atsakomybė vieni kitiems kyla ne iš 
prigimtinių ryšių. Ji plaukia iš bendravimo su Vieš-
pačiu.  
 Antrame skaitinyje apaštalas Paulius išvardija krikš-
čioniškosios šeimos narių pareigas, ragina „apsivilkti 
nuoširdžiu gailestingumu, gerumu, nuolankumu, romu-
mu ir kantrumu“. Be to, priduria: „Būkite vieni kitiems 
pakantūs ir atleiskite vieni kitiems.“ 
 Evangelija mini Šventąją Šeimą. Marija ir Juozapas 
kartu su Jėzumi lankėsi Jeruzalėje ir grįždami paste-
bėjo, kad minioje nėra Jėzaus. Jie grįžta į Jeruzalę ir 
atranda Jėzų šventykloje, sėdintį tarp mokytojų ir jiems 
kalbantį. Marija susirūpinusi Jam tarė: „Kodėl mums 
taip padarei, mes ieškojome tavęs?“ Jėzus atsakė: „Kam 
gi manęs ieškojote? Argi nežinote, kad man reikia būti 
savo Tėvo reikaluose?“ Jėzus pirmą kartą pamini savo 
dangiškąjį Tėvą. 
 Ir šiandien tėvams reikia išgirsti Dievo balsą, kaip 
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AR ŽINOTE, KAD 
MISIJAI GALIMA AUKOTI  

INTERNETU 
SU KREDITO KORTELE? 

NUORODA: 
MATULAITISMISSION.COM 

 

Kiekviena Jūsų auka labai 
reikalinga ir svarbi, labai ačiū 

už paramą! 

 
 
 
 

SAUSIO 1 D. – ŠVČ. MERGELĖ MARIJA,  

DIEVO GIMDYTOJA 
 

 Sausio 1-ąją dieną švenčiame Švč. Mergelės Marijos, 
Dievo Gimdytojos, iškilmę. Evangelijoje mes retai 
matome Marijos darbus ar girdime jos žodžius. Ji nenori 
sau garbės ir moko nusižeminimo. Tačiau Šv. Raštas ją 
vadina Dievo Motina. Tai ji artimiausiai bendravo ir padė-
jo Sūnui, kurio aukos ir meilės dėka esame atpirkti. 
Gerbdami Mariją, mes mylime jos Sūnų. Šv. Ambraziejus 
sako, kad su pirmąja motina Ieva žmonės krito, o su Dievo 
ir mūsų motina Marija žmonės prisikėlė. Dėl Ievos 
silpnybės mes netekome rojaus. Marijos tikėjimas ir šven-
tumas mums dangų grąžino. 
 Bažnyčia gerbia Mariją dėl didelių Šventosios Dvasios 
darbų, dėl išskirtinio jai Dievo skirto vaidmens. Marija 
vaidina svarbų vaidmenį antrojo Švč. Trejybės Asmens 
Įsikūnijime. Ji atsiliepia į Dievo kvietimą, kurį jai perdavė 
angelas (Lk 1, 26-38). Šventosios Dvasios įkvėpta 

Elzbieta pasveikino Mariją žodžiais: „Tu labiausiai 
palaiminta iš visų moterų ir palaimintas tavo įsčių vaisius! 
Iš kur man ta garbė, kad mano Viešpaties motina aplanko 
mane?!“ (Lk 1, 42-43). 
 Neįvardindamas Marijos, šventasis apaštalas Paulius 
sako, kad „atėjus laiko pilnatvei, Dievas atsiuntė savo 
Sūnų, gimusį iš moters, pavaldų įstatymui“ (Gal 4, 4). 
Toliau Paulius sako, kad „Dievas atsiuntė į mūsų širdis 
savo Sūnaus Dvasią, kuri šaukia: „Aba, Tėve!“. Tai pade-
da mums suvokti, kad Marija yra motina visiems Jėzaus 
broliams ir seserims. 
 Kai kurie teologai pabrėžia, kad Marijos motinystė yra 
svarbi Dievo pasaulio sukūrimo plano dalis. Pirmoji 
Dievo mintis kūrime buvo Jėzus. Jėzus – įsikūnijęs Žodis, 
yra tas, kuris galėjo mylėti Dievą tobulai ir šlovinti Jį 
visos Kūrinijos vardu. Kadangi Jėzus buvo „pirmasis“ 
Dievo mintyse, Marija buvo „antroji“, kadangi ji buvo 
pašaukta būti Jo motina. 
 Jau II amžiuje Marija figūravo maldose, pamoksluose, 
himnuose, apokrifiniuose raštuose, simboliuose. Trečiaja-
me amžiuje jau buvo paplitusios maldos, kuriose Marija 
vadinta „Theotokos“ – „Dievo Motinos“ titulu. Tačiau 
nuo IV amžiaus pradžios, po įgytos kulto laisvės, Marijai 
dedikuotų bažnyčių skaičius, su ja susijusių maldų ir 
liturgijos nepaprastai padaugėjo. 
 431 metais Efese vykusio trečiojo visuotinio Susirin-
kimo metu Marijos titului „Theotokos – Dievo Motina“ 
buvo pripažinta universali vertė. 
 Todėl nenuostabu, kad „Dievo Motinos“ iškilmė turi iš 
tiesų gilias šaknis ir yra viena seniausių mariologinių 
švenčių. Švč. Mergelės Marijos, Dievo Motinos, iškilmes 
visoje Katalikų Bažnyčioje įvedė popiežius Paulius VI 
1969 m. vasario 14 d. 
 Sausio 1 d., baigiantis Kalėdų oktavai, prisimename 
Marijos dieviškąją motinystę, ir tai – dar vienas Kalėdų 
džiaugsmo atspindys. Šią dieną taip pat meldžiamės už 
taiką pasaulyje: Marija yra Taikos Kunigaikščio Motina. 
Dievos Gimdytojos iškilmė – pirmoji naujų metų diena: 
Marija ir toliau teikia naują gyvenimą mums, savo vai-
kams, kurie esame ir Dievo vaikai. Todėl, pradėdami 
naujus metus, sekime Marijos pateiktu tikėjimo ir atsi-
davimo Dievui pavyzdžiu.  

Bernardinai.lt 

Artėjančių Naujųjų Metų proga 
nuoširdžiai dėkojame visiems mūsų 

misijos aukotojams ir rėmėjams!  
Misija yra išlaikoma ir gyvuoja vien 

Jūsų - tikinčiųjų - aukų dėka.  
Ačiū už Jūsų dosnumą, ačiū, kad 

mylite ir rūpinatės Misija!  
Tegu Dievo palaima ir viltis lydi  

jūsų žingsnius! 
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Popiežiaus žinia Pasaulinės taikos dienos 
proga: „Ugdymas, darbas, dialogas tarp 
kartų – priemonės ilgalaikei taikai kurti“  

 

Metų pabaiga savaime tampa proga susumuoti, 
kas per juos įvyko, o naujų metų pradžia – 
išreikšti viltis bei linkėjimus ateičiai. Tai ypač 
tinkama proga linkėti didžiojo taikos gėrio, be 
kurio neįmanoma turėti ar pasiekti daugybės kitų 

gėrių. Todėl kasmet sausio 1-ąją Bažnyčia kviečia minėti Pasaulinę 
taikos dieną. Šiai dienai tradiciškai skiriama popiežiaus žinia. 55-osios 
Pasaulinės taikos dienos tema: „Ugdymas, darbas, dialogas tarp kartų 
– priemonės ilgalaikei taikai kurti“. Taip bus pavadinta popiežiaus 
Pranciškaus žinia, kurią jis paskelbs 2022 m. sausio 1-ąją dieną. 
Popiežius Pranciškus įvardija tris mūsų laikais greitai besikeičiančius 
svarbius žmonių gyvenimo kontekstus – ugdymą, darbą, dialogą tarp 
kartų – ir prašo tikėjimo akimis skaityti juose atpažįstamus laiko 
ženklus.  

Šventojo Tėvo maldos intencija gruodžio mėnesiui: meldžiamės už 
katechetus, pašauktus skelbti Dievo Žodį, kad Šventosios Dvasios galia  

būtų drąsūs ir kūrybingi Jo liudytojai.  
 

Nauja bažnytinė tarnystė - paskelbtas  
katecheto tarnystės suteikimo apeigynas 

 

Kulto ir sakramentų tvarkos kongregacija paskelbė liturginį katechetų tarnystės 
suteikimo apeigyną, kuris įsigalios 2022 metų sausio 1 d. Katecheto tarnystę, 
skirtą krikštytiems pasauliečiams – vyrams ir moterims – suteiks vietos 
vyskupas liturginių apeigų metu.  
Ganytojai privalės savo vyskupijų Bažnyčioms pristatyti katecheto bruožus ir 
vaidmenį, parengti jų ugdymo kursus ir informuoti bendruomenes, kad 
tikintieji gerai suprastų naują bažnytinę katecheto tarnystę ir kuo ji skiriasi nuo 
kitų bažnytinių vaidmenų. Tarnystės suteikimas galės įvykti per šventąsias 
Mišias arba Žodžio liturgijos pamaldas.  
Katecheto tarnystė yra nuolatinė tarnystė vietinei Bažnyčiai, ją vykdo krikštyti 
pasauliečiai, tačiau ji yra aiškiai atskirta nuo kunigystės. Krikštas įpareigoja 
prisiimti bendrą atsakomybę vietinėje Bažnyčioje už tikėjimo skelbimą ir 
perdavimą, vykdyti šį vaidmenį bendradarbiaujant su įšventintais dvasininkais 
ir jiems vadovaujant. Katecheto tarnystės išraiškų gali būtų daugiau, tačiau, 
pasak kongregacijos prefekto, ryškiai išsiskiria dvi: katechetai, kuriems 
pavestas katekizavimo uždavinys, ir apaštalaujantys katechetai, t.y., vadovau-
jantys vietinės bendruomenės maldai, laidotuvėms, slaugantys ligonius, 
formuojantys kitus katechetus, koordinuojantys pastoracinius veiksmus, 
vargstančiųjų globą. 
Katecheto tarnystė yra pašaukimas, vyskupo pareiga atskirti kandidatus, 
nebūtina suteikti šią tarnystę visiems, kurie vadinami katechetais ar bendradar-
biauja pastoraciniuose darbuose. Pvz., katecheto tarnystė neturi būti suteikia-
ma kandidatams į diakonus ar kunigus, vienuolėms ir vienuoliams, nepaisant 
to, kad jų kongregacijos charizmai būdingas katekizavimo uždavinys. 
Kandidatai į katecheto tarnystę gali būti gilaus tikėjimo ir visapusiškai brandūs 
vyrai ir moterys, kuriems savas svetingumas, dosnumas, kurie turi broliškos ir 
seseriškos bendrystės gyvenimo patirtį, atitinkamą biblinį, teologinį, 
pastoracinį ir pedagoginį pasirengimą, gavę įkrikščioninimo sakramentus. 
Kandidatai, norintys pasišvęsti katecheto tarnystei, privalo raštiškai įteikti 
vietos vyskupui ketinimų prašymą. (SAK / Vatican News) 

MISIJOS KALĖDINIS 
VAJUS 2021 

 

LABAI REIKALINGA JŪSŲ 
PAGALBA! 

 

Šiemet misijos Kalėdų vajaus lėšomis 
remiame 2 organizacijas Lietuvoje, 
kurios rūpinasi vargstančiais vaikais, 
vienišomis mamomis ir neturtingomis 
šeimomis. Jiems visiems labai reika-
linga mūsų pagalba!  
 

Kol kas surinkome  
labai mažai lėšų vargstantiems 

Lietuvoje padėti. 
 

Jūsų aukos padės Motinos Teresės 
Šeimų namams Šiauliuose, kuriuose 
glaudžiasi į krizinę padėtį pate-
kusios mamytės su naujagimiais ir 
mažais vaikučiais, ir Rumbonių 
kaimo vargdienių seselių vienuolių 
globojamiems jaunuoliams ir nepa-
siturinčioms šeimoms. 
 

KAIP PADĖTI?  
 

Prašome Kalėdų vajui aukoti per 
www.matulaitismission.com Online 
Giving paskyrą „Misijos Kalėdų 
vajus 2021“ arba prašome rašyti 
čekį „Blessed Matulaitis Mission 
vardu“ ir prie memo nurodykite 
„Kalėdos Lietuvoje“. Aukas galima 
nurašyti nuo mokesčių. Labai ačiū 
už jūsų pagalbą ir dosnumą! 
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Pastoracinės tarybos kavutė 

 

MIELI MISIJOS NARIAI IR SVEČIAI, 
 

Sausio 2 d. po 9 ir 11 val. r. šv. Mišių 
mūsų misijos Pastoracinė taryba 

ruošia šventinę kasmetinę kavutę ir 
nuoširdžiai kviečia visus užsukti į 

Banio salę pabendrauti ir pasivaišinti. 
 

Tai - Pastoracinės tarybos narių 
dovana visiems misijos nariams, 

svečiams, savanoriams,  
aukotojams ir geradariams.  

 

Laukiame Jūsų visų ateinantį 
sekmadienį kavutėje!  

Ačiū, kad esate su mumis! 

AČIŪ UŽ PAGALBĄ! 
Dėkojame misijos jaunimui, darbuo-
tojams, seselėms, tarybų nariams ir  
visiems savanoriams, kurie padėjo 
talkindami, kad misijos Kūčių ir šv. 
Kalėdų šventės praeitų sklandžiai ir 
saugiai! Tegu Dievo palaima lydi Jus 
ir Jūsų artimuosius per visus atei-
nančius metus! 

 

 

 
 

 

KVIEČIAME NAUJUOSIUS METUS 

PASITIKTI ŠV. MIŠIOMIS! 
 

Naujųjų Metų išvakarės  
gruodžio 31 d. 

 Padėkos šv. Mišios 6:00 val. v. 
 

Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja  
sausio 1 d. 

Šv. Mišios 10:00 val. r. 
 

LAUKIAME JŪSŲ! 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ  
UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

Gruodžio 26 d. - Šventoji Šeima 
9 v. r. - Aušra Norušytė 

11 v. r. - Domas Lapkus ir Ramunė Motekaitienė 
6 v. v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

Gruodžio 31 d. - Naujų Metų išvakarės 
6 v.v. - Irmina Limontienė 

 

    Sausio 1 d. - Švč. M. Marija - Dievo Gimdytoja 
(Naujieji Metai) 

10 v.r. - Vida Brazaitytė 
 

    Sausio 2 d. - Kristaus apsireiškimas  
(Trys karaliai) 

9 v.r. - Giedrė Savukynienė 
11 v.r. - Alex ir Birutė O’Brien 

6 v.v. - Pagal tvarkaraštį 
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-už Vito Pajaujį 
-už Jurkonių, Rinkevičių ir Bartkų šeimų 
mirusius 
-už Algirdą Zdanavičių (dukra) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Kurų šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Bronislavai, 
Arminui ir Ievai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Dovilei, 
Robertui ir Rimantui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Danutei, 
Gediminui, Justui ir Ramūnui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
 
Pirmadienis, gruodžio 27 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gruodžio 28 d. 
8 v.r. -už Kerelių, Gudaičių, Plaušinaičių 
ir Orentų šeimų mirusius 
 
Trečiadienis, gruodžio 29 d. 
8 v.r. -už Boleslovą Aniulį ir Petrą 
Navicką 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 30 d. 
8 v.r .-už Liudą Venclovą (šeima) 
 
Penktadienis, gruodžio 31 d. 
 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
 

6 v.v. PADĖKOS ŠV. MIŠIOS 
 

Pastaba: gruodžio mėnesio žiniaraščiai 
spausdinami paankstinta tvarka, tad 
ne visos Mišių intencijos patenka į 
misijos žiniaraštį. VISAS jūsų intenci-
jas t. Vaidas perskaitys šv. Mišių metu. 
Ačiū už supratimą! 
 
Sekmadienis, gruodžio 26 d 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Joną ir Ievą Deveikius 
-už Mariją ir Kazimierą Ambrozaičius 
-už Andrių Izokaitį 
-už Janiną Tallat-Kelpšaitę Prapuolenienę 
-už Ramanauskų šeimos mirusius (V. 
Šaulys) 
-už Haliną ir Algirdą Adomaičius (dukra) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Rūtą Mardosz 
-už Joną, Eleonorą ir Joną Jr. Bareikas 
(M. Remienė) 
-už Milgedą Daščiorą (šeima) 
-už Petrutę ir Joną (duktė su šeima) 
-už Juozą Ramanauską 
-už Virginijų Petravičių (5 mėn.) 
-už Reginą ir Aldeviną Stanislovaičius 
-už Daivą, Gurskų ir Vidžiūnų giminės 
mirusius 
-už mamytę Zinaidą Luncaitę 
-už Luncų ir Aleknavičių giminės 
mirusius 
-už Kilių ir Kazlauskų šeimas, ir 
Eugenijų Mateiką 
-už Davidą Mateiką (4 sav.) 
-už Eleną Skėrienę (5 m.) 
-už Gintautą Skėrų (4 m.) ir Romaną 
Skėrų 
-už Juozapą Tvaskų, minint 100-asias 
gimimo metines 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI 

PJM misijos sekmadienio 
Mišių transliacija vyksta  

11 val. r. 
matulaitismission.com  

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomė-jusius. 
Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

AA ATVIRAS SUSIRINKIMAS 
Dažnai mes gyvenime draugų arba 
artimųjų žmonių rate sutinkame 
žmonių, kurie turi priklausomybę 
alkoholiui. Dažnai mes norime jiems 
padėti, bet mūsų pastangos bevaisės. 
Jeigu yra norinčių sužinoti apie mūsų 
AA programą arba šiaip palaikyti 
mūsų judėjimą, esate kviečiami 
sausio 9 d. į atvirą susirinkimą, kuris 
įvyks Pasaulio lietuvių centre, 7 val. 
v. konferencijų kambaryje. 

Šeštadienis, sausio 1 d. 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
10 v.r. ŠVČ. MERGELĖ MARIJA, 
DIEVO GIMDYTOJA  
-už Algį, Mykolą ir Oną Tonkūnus 
-už Ireną Smalstys 
-už Margaritą, Joną, Feliksą ir Romą 
Krištopaičius 
 
Sekmadienis, sausio 2 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Petrę Maskolaitis (šeima) 
-už Feliksą ir Agotą Valaičius (šeima) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Juozą Ramanauską 
-už Petrą Stasiukyną (5 m.) (šeima) 
-už Janiną Motejūnienę 
-už Petrą Rekašių 
-už Vito Pajaujį 

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuokos, 
Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakramentų. 
Misijos direktorius t. Vaidas aukoja šv. Mišias, lanko 
ligonius, šeimas, susitinka dvasiniams pokalbiams, 
laimina namus, organizacijas, vyksta į šermenis ir 
laidotuves. Kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis, kiekvieną 
ketvirtadienį - Šv. Rašto būrelis, o pirmąjį mėnesio 
trečiadienį vyksta Švč. Sakramento adoracija. 
Raštinė lankytojus priima susitarus iš anksto, visais 
klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613. 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613        

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

End of the
Year Sale!

75% OFF
LABOR!

Offer does not include cost of material.
Discount applied by representative at

time of contract execution.
Offer ends 12/31/2021. 

Call during this program &
receive a $50 restaurant gift card

with in-home estimate &
free gutter inspection!

Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail 
value is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age.  If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within 
the past 12 months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be 
extended, transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal 
or greater value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.
darden.com/gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant 
via first class US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not 
valid in conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or 
promoted by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 12/31/2021. **FOR BALT/DC GIFT CARD AMOUNT IS $25**

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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